
 

 

ZARZĄDZENIE NR 487/22 

PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie miasta oraz zmiany planów finansowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) oraz § 12 pkt 2 uchwały nr 

XLIV/730/21 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Zduńska 

Wola na 2022 r. z późniejszymi zmianami, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu i w budżecie miasta poprzez: 

1) zwiększenie o 110.718 zł dochodów z tytułu dotacji na zadania własne i zlecone, zgodnie z decyzjami 

Wojewody Łódzkiego nr FB-I.3111.2.477.2022 z dnia 28 listopada 2022 r. oraz nr FB-I.3111.2.475.2022 z dnia 

29 listopada 2022 r., w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) zwiększenie o 110.718 zł wydatków oraz przesunięcie wydatków w ramach działu, w tym: 

a) zwiększenie o 21.000 zł wydatków zadania pn.: „Przebudowa ul. W. Jagiełły (sięgacze) - etap II”, 

b) zwiększenie o 174.500 zł wydatków zadania pn.: „Zagospodarowanie terenu przy ul. Stefana Okrzei poprzez 

budowę miejsc postojowych - etap II”, 

c) zmniejszenie o 195.500 zł wydatków zadania pn.: „Budowa ul. J.Matejki (budowa kanalizacji deszczowej”, 

w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plany finansowe Urzędu Miasta oraz MOPS COS, MOSiR i Zespołu Szkolno-Prezdszkolnego 

nr 1 w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 sierpnia 2023 r.

Poz. 6945



§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

 

Prezydent Miasta 

 

 

Konrad Pokora 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6945



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 487/22 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z AR 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

majątkowe razem: 67 904,00 0,00 0,00 67 904,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 615 961,00 0,00 0,00 1 615 961,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6945



 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 2 884 956,00 -4 137,00 114 855,00 2 995 674,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 919 700,00 -4 137,00 0,00 915 563,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
913 700,00 -4 137,00 0,00 909 563,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 684 090,00 0,00 114 855,00 798 945,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
684 090,00 0,00 114 855,00 798 945,00 

bieżące razem: 147 536 044,84 -4 137,00 114 855,00 147 646 762,84 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
315 073,00 0,00 0,00 315 073,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 23 080 919,00 0,00 0,00 23 080 919,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 153 156,00 0,00 0,00 3 153 156,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6945



 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 49 643 411,27 0,00 0,00 49 643 411,27 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 221 964 240,11 -4 137,00 114 855,00 222 074 958,11 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 468 229,00 0,00 0,00 3 468 229,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6945



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 487/22 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 279 986,00 1 592 761,00 1 261 981,00 0,00 1 261 981,00 330 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 225,00 687 225,00 130 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 279 986,00 1 592 761,00 1 261 981,00 0,00 1 261 981,00 330 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 225,00 687 225,00 130 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 26 006 365,00 6 849 745,00 6 837 140,00 0,00 6 837 140,00 0,00 0,00 12 605,00 0,00 0,00 19 156 620,00 17 475 620,00 2 205 000,00 0,00 1 681 000,00 

zmniejszenie -195 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -195 500,00 -195 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 195 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 500,00 195 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 006 365,00 6 849 745,00 6 837 140,00 0,00 6 837 140,00 0,00 0,00 12 605,00 0,00 0,00 19 156 620,00 17 475 620,00 2 205 000,00 0,00 1 681 000,00 

 
60016 

 

Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 16 885 870,00 1 780 250,00 1 780 250,00 0,00 1 780 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 105 620,00 15 105 620,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -195 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -195 500,00 -195 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 195 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 500,00 195 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 885 870,00 1 780 250,00 1 780 250,00 0,00 1 780 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 105 620,00 15 105 620,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 409 980,00 325 100,00 316 100,00 4 600,00 311 500,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 84 880,00 84 880,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 409 980,00 325 100,00 316 100,00 4 600,00 311 500,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 84 880,00 84 880,00 0,00 0,00 0,00 

 
75416 

 

Straż gminna 

(miejska) 

przed zmianą 230 880,00 146 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 84 880,00 84 880,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230 880,00 146 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 84 880,00 84 880,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6945



 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 2 242 255,00 1 122 255,00 595 565,00 271 730,00 323 835,00 526 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 000,00 620 000,00 0,00 500 000,00 0,00 

zmniejszenie -11 570,00 -11 570,00 -11 570,00 -11 144,00 -426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 570,00 11 570,00 11 570,00 11 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 242 255,00 1 122 255,00 595 565,00 272 156,00 323 409,00 526 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 000,00 620 000,00 0,00 500 000,00 0,00 

 
85153 

 

Zwalczanie 

narkomanii 

przed zmianą 367 430,00 367 430,00 133 430,00 78 832,00 54 598,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 570,00 -11 570,00 -11 570,00 -11 144,00 -426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 570,00 11 570,00 11 570,00 11 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 367 430,00 367 430,00 133 430,00 79 258,00 54 172,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 11 566 231,00 11 546 231,00 7 656 208,00 4 059 823,00 3 596 385,00 315 000,00 3 575 023,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 137,00 -4 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 114 855,00 114 855,00 114 855,00 114 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 676 949,00 11 656 949,00 7 771 063,00 4 174 678,00 3 596 385,00 315 000,00 3 570 886,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 919 700,00 919 700,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 913 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 137,00 -4 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 915 563,00 915 563,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 909 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 

Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 3 895 332,00 3 875 332,00 3 860 332,00 3 350 002,00 510 330,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 114 855,00 114 855,00 114 855,00 114 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 010 187,00 3 990 187,00 3 975 187,00 3 464 857,00 510 330,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 193 861 581,00 145 185 530,00 124 379 013,00 70 521 800,00 53 857 213,00 10 904 475,00 4 847 298,00 354 744,00 0,00 4 700 000,00 48 676 051,00 36 285 311,00 8 613 383,00 800 000,00 11 590 740,00 

zmniejszenie -226 207,00 -30 707,00 -26 570,00 -11 144,00 -15 426,00 0,00 -4 137,00 0,00 0,00 0,00 -195 500,00 -195 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 336 925,00 141 425,00 141 425,00 126 425,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 500,00 195 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 193 972 299,00 145 296 248,00 124 493 868,00 70 637 081,00 53 856 787,00 10 904 475,00 4 843 161,00 354 744,00 0,00 4 700 000,00 48 676 051,00 36 285 311,00 8 613 383,00 800 000,00 11 590 740,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 49 643 411,27 49 643 411,27 4 805 759,27 3 189 264,56 1 616 494,71 1 393,00 44 836 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 643 411,27 49 643 411,27 4 805 759,27 3 189 264,56 1 616 494,71 1 393,00 44 836 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6945



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 487/22 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

1. Plan finansowy Urzędu Miasta zmienia się następująco:    

       

  
Dochody 

    
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 
  

Pomoc społeczna 5 572 127,00 110 718,00 5 682 845,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 913 700,00 -4 137,00 909 563,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

913 700,00 -4 137,00 909 563,00 

   
Własne 913 700,00 -4 137,00 909 563,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 706 520,00 114 855,00 821 375,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

684 090,00 114 855,00 798 945,00 

   
Własne 684 090,00 114 855,00 798 945,00 

       

Razem: 216 583 569,11 110 718,00 216 694 287,11 

       
  Wydatki     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 

  
Transport i łączność 27 880 571,00 0,00 27 880 571,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 16 885 870,00 0,00 16 885 870,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 581 264,70 0,00 12 581 264,70 

   
Budowa ul. J. Matejki (budowa kanalizacji 

deszczowej) 800 000,00 -195 500,00 604 500,00 

   
Przebudowa ul. W. Jagiełły (siegacze) - etap II 920 000,00 21 000,00 941 000,00 

   

Zagospodarowanie terenu przy ul. Stefana 

Okrzei poprzez budowę miejsc postojowych - 
etap II 

250 000,00 174 500,00 424 500,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 395 980,00 0,00 395 980,00 

 
75416 

 
Straż gminna (miejska) 230 880,00 0,00 230 880,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 15 000,00 50 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 74 000,00 -8 000,00 66 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -7 000,00 3 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 8 101 181,49 -2 133,00 8 099 048,49 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 83 566,00 -2 133,00 81 433,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 83 566,00 -2 133,00 81 433,00 

       
Razem: 136 067 236,76 -2 133,00 136 065 103,76 

       
2. Plan finansowy MOPS COS zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852 

  
Pomoc społeczna 14 288 846,00 110 718,00 14 399 564,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 914 419,00 -4 137,00 910 282,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 913 700,00 -4 137,00 909 563,00 

   
Własne 913 700,00 -4 137,00 909 563,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 3 897 222,00 114 855,00 4 012 077,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 513 908,00 114 855,00 2 628 763,00 

   
Własne 2 513 908,00 114 855,00 2 628 763,00 

       
Razem: 41 842 754,00 110 718,00 41 953 472,00 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6945



3. Plan finansowy MOSiR zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851 

  
Ochrona zdrowia 221 932,00 0,00 221 932,00 

 
85153 

 
Zwalczanie narkomanii 101 932,00 0,00 101 932,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 462,00 -9 711,00 751,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 470,00 -1 433,00 37,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 11 570,00 71 570,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -426,00 29 574,00 

       
Razem: 3 452 891,00 0,00 3 452 891,00 

       
4. Plan finansowy ZS-Pnr 1 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 8 483 587,24 2 133,00 8 485 720,24 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 18 030,00 2 133,00 20 163,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 17 656,00 2 133,00 19 789,00 

       
Razem: 8 509 437,24 2 133,00 8 511 570,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6945


		2023-08-23T11:51:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




